http://iwww.giustizia-amministrativa.it/CDS/Normativa/Root/IntranetZone/Skin2.aspx?sid=145048&mode=nice

Ordine n. 8074106 del 24 settembre 2024, concernente l’adesione alla Convenzione Consip "Buoni 

Pasto 10" – Lotto 5 – Toscana, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 7.300 buoni pasto elettronici per un 

valore complessivo di euro 46.501,00 (quarantaseimilacinquecentouno/00) IVA esclusa (euro 

48.361,04 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: PELLEGRINI S.P.A. (P. IVA 05066690156) – CIG 

Derivato n. B328FA93E4; 

Ordine n. 8074301 del 24 settembre 2024, concernente l’adesione alla Convenzione Consip "Buoni 

Pasto 10" – Lotto 11 – Calabria, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 10.350 buoni pasto elettronici per 

un valore complessivo di euro 63.756,00 (sessantatremilasettecentocinquantasei/00) IVA esclusa (euro 

66.306,24 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: PLUXEE ITALIA S.R.L. (P. IVA 05892970152) – 

CIG Derivato n. B3292B8A09; 

Ordine n. 8074392 del 24 settembre 2024, concernente l’adesione alla Convenzione Consip "Buoni 

Pasto 10" – Lotto 13 – Accessorio Nord (Lombardia), avente ad oggetto l’ordinativo di n.

[...]

Ordine n. 8074445 del 24 settembre 2024, concernente l’adesione alla Convenzione Consip "Buoni 

Pasto 10" – Lotto 15 – Accessorio Sud (Sicilia), avente ad oggetto l’ordinativo di n. 13.300 buoni pasto 

elettronici per un valore complessivo di euro 84.056,00 (ottantaquattromilacinquantasei/00) IVA 

esclusa (euro 87.418,24 IVA al 4% inclusa). Società fornitrice: EP S.P.A. (P. IVA 05577471005) – 

CIG Derivato n. B3297A1759; 

DATO ATTO che le funzioni di Responsabile Unico del Progetto (RUP) per la fase dell’esecuzione e 

di Direttore dell’esecuzione (DEC) dei suddetti contratti, come già specificato nelle note di avvio del